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Nummer

OCoOoO~NOOUTE WNN B

Code

35857900
39995900
39995500
31926600
31061300
35925400
22050300
25186100
25186300
25186500
25186700
30169100
30169300
38952800
38877600
30684100

Anzahl
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Beschreibung

SCHUTZGITTER 400 mm

GLAS

GLAS MIT MARKIERUNG 354x564 mm
QUADRATISCHER WIDERSTAND 3,2 kW 230V
LEUCHTANZEIGE

DREIPHASIGES BETRIEBSTHERMOSTAT
VIERPOLIGER SCHALTER FASTON

GRAUE KLEMME 10 mm?

BLAUE KLEMME 10 mm?

ERDUNGSKLEMME 10 mm?

SPERRKLEMME

GRUNE BIRNE 230V @13mm T150°

LINSE GRUNE KONTROLLLEUCHTE @13mm
BEDIENKNOPFUNTERTEIL
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FUSS






